关于申报芜湖市2009年度知识产权专项补助的通知

各区科技局，经济技术开发区经发局，长江大桥开发区发展部，市直属有关单位,驻芜有关单位：

根据《芜湖市人民政府办公室关于印发芜湖市推进自主创新综合配套改革工作的若干政策措施(试行)的通知》(芜政办［2008］79号)和《芜湖市知识产权专项资金使用管理办法》（芜知[2008]158号）的规定，2009年度知识产权专项补助开始申报。现将申报有关事项通知如下：

一、补助对象

（一）专利申请费补助

1、2008年11月1日至2009年10月31日期间进入实质性审查的中国发明专利；

2、2008年11月1日至2009年10月31日授权的中国实用新型专利和中国外观设计专利。

（二）代理专利申请量达到500件以上的代理机构。

二、申报材料

（一）专利申请费用补助

1、芜湖市专利申请费用补助申请表；

2、申请专利申请费补助汇总明细表；

3、中国发明专利实审通知书原件和复印件（原件核实后退回）；

4、中国实用新型、外观设计专利证书原件和复印件（原件核实后退回）；

5、权力请求书第一页复印件；

6、单位申请的需要提供营业执照副本复印件或其它有效证明材料复印件，个人申请的需要提供身份证复印件。

（二）申请专利代理机构补助

1、芜湖市促进专利申请补助申请表；

2、2009年代理专利申请明细表。

以上材料均需一式两份。

三、申报程序

区属的单位或居民，可向所在区科技行政部门申请；芜湖经济技术开发区属单位可向开发区经发局申请，长江大桥开发区属单位向开发区发展部申请，市直属单位或驻芜单位直接向市知识产权局申请。

四、申报时间

受理申请时间为即日起至11月20日止。

请各部门接此通知后抓紧组织申报。该通知同时在市科技工作网上发布。申请表从网上下载

网址： www.whinfo .gov.cn/，联系电话：3830693，联系人：谌丹丹

附：1、芜湖市专利申请费补助申请表

2、芜湖市促进专利申请补助申请表；

3、申请专利申请费补助汇总明细表（企业、个人）

4、申请专利申请费补助汇总明细表（区）

5、2009年代理申请专利明细表

                                                         二OO九年十一月三日